[image: Gerb_obl]
КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2024 года                                                                                      № 14

Об утверждении перечня имущества, являющегося государственной собственностью Смоленской области и передаваемого в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

В соответствии с Законом Смоленской области от 21.02.2002 года №22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», утвержденным решением Краснинской районной Думы от 09.06.2017 года №81, обращением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, являющегося государственной собственностью Смоленской области и передаваемого в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

	Заместитель Председателя Краснинской районной Думы

	Глава муниципального образования «Краснинский район»
Смоленской области

	_____________ Н.Е. Алипенкова

	_____________ С.В. Архипенков

Приложение к решению
Краснинской районной Думы
от 26.04.2024г. № 14

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, являющегося государственной собственностью Смоленской области и подлежащего передаче в собственность муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование товара
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Количество, шт.
	Стоимость,
руб.

	1
	Учебная литература 2023
	ГК №А0066153 от 14.08.2023г.
	30
	25 492-50

	2
	Учебная литература 2023

ГК №А0081311 от 01.09.2023г.

	126
	81 434-10

	3
	Учебная литература 2023
	ГК №зз-10762 от 18.05.2023г.
	542
	234 896-20

	4
	Учебная литература 2023
	ГК №15965 от 10.08.2023г.
	177
	94 789-75

image1.png